[bookmark: _GoBack]长沙蜜獾健身有限公司
项

目

合

同

书
甲方：长沙蜜獾健身有限公司
乙方：湖南工程职业技术学院伍拾壹团队

“长沙蜜獾健身有限公司”项目合同书
日期：2021年7月
目录

一、项目内容	1
二、乙方责任与权利	1
三、甲方责任与权利	1
四、网站制作要求,收费标准,项目流程	2
五、违约责任	5
六、附则	6

甲方:长沙蜜獾健身有限公司
乙方:湖南工程职业技术学院伍拾壹团队—赖盈、杨杰、张艺琳、袁灿、李博
[bookmark: _Toc26364]
一、项目内容
     甲方委托乙方前端网页设计制作与网站代理上线、logo设计、墙绘设计、字体设计、公众号模板制作与代理注册，域名服务器代理购买与备案服务，为明确双方责任，根据中国法律经双方协商，签订此合同，以期双方共同遵守。
[bookmark: _Toc21159]
二、乙方责任与权利
2.1、在收到甲方的预付款后，乙方开始制作提供甲方的全部服务，并保证在双方议定期限内完工。
2.2、所有相关服务完工验收后如甲方未能按期付清所有款项予乙方，乙方有权终止所有服务，并按司法程序向甲方追讨赔偿。
2.3、甲方有权要求乙方作出相对且达成共识的调整和修改，对于无理的要求和过激的言论伤害到人格，乙方有权终止合作。

[bookmark: _Toc22688]三、甲方责任与权利
3.1、甲方与乙方就前端网页设计与制作、logo设计、墙绘设计、字体设计、公众号模板制作服务，并不能随意要求乙方更改方案。
3.2、乙方根据方案在双方议定的期限内把前端网页设计与制作、logo设计、墙绘设计、字体设计、公众号模板制作服务，递交给甲方。
3.3、甲方有权利了解和要求乙方通报前端网页设计与制作、logo设计、墙绘设计、字体设计、公众号模板制作服务的详细情况。
3.4、前端网页设计制作与网站代理上线、logo设计、墙绘设计、字体设计、公众号模板制作与代理注册，域名服务器代理购买与备案服务完成后，将请甲方审阅确认,在确认之前甲方有权根据实际情况并基于需求文档和本合同相关条例进行设计与制作的调整和少量的修改。确认后,所有相关服务完成后，甲方不得随意要求乙方修改相关服务内容。
3.5、 在网站工程验收程序中(_____天),甲方有权要求乙方作出局部的调整和修改,不得以不恰当理由要求乙方作过多的更改。
3.6、甲方有权要求乙方作出局部的调整和修改，对于无理的要求和过激的言论伤害到人格乙方有权终止合作。

[bookmark: _Toc13431]四、网站制作要求,收费标准,项目流程
4.1、相关服务
4.1.1、网站有html、css语言版本；
4.1.2、网站页数：4页；
4.1.3、网站制作方案：见需求文档（附件1）；
4.1.4、Logo设计：1个
4.1.5、域名：
4.1.6、服务器：
4.1.7、微信公众号的建设：1个模板；
4.1.8、字体设计：蜜獾健身俱乐部；
4.2、相关服务定价
logo原创设计与墙绘设计：1500元；
网站兼容移动端：200元；
字体设计：100元（蜜獾健身俱乐部）；
域名服务器购买____元；
总计____元(大写_____圆)
注：在本项目相关服务外衍生服务另外收费

4.3、付款方式
4.3.1、甲方应在本合同签订之日,向乙方交付网站建设总金额的1/ 3作为网站建设预付款。
4.3.2、甲方应在网站验收合格之后，二天之内, 一次性付清网页设计制作与网站上线、logo设计、墙绘设计、字体设计、公众号模板制作服务的所有款项。
4.4、项目流程
[image: ]

4.5、验收程序
4.5.1、每项服务完成后,应在交付一天内交与甲方确认并作最后的调整和修改。
4.5.2、前端网页设计制作与网站上线、logo设计、墙绘设计、字体设计、公众号模板制作服务完成，并经甲,乙两方最后的调整和修改后，上传至服务器。
4.5.3、网站成功上传至服务器之后,logo设计与墙绘设计确定后，相关服务全部完成。
4.5.4、甲方需要在乙方提供验收资料的72小时内，进行项目验收，如果甲方逾期没有进行验收，则试为验收通过。

[bookmark: _Toc15776]五、违约责任

     5.1、不可抗力:因天灾,行政指令等不可抗力因素而造成的违约,违约方不承担任何法律责任。
    5.2、因甲方资料不齐全,不详尽而造成的乙方不能按时完成所有服务制作的,甲方应承担全部责任。
    5.3、因甲方提供非法图文或甲方非法操作而造成网站被关闭的，其全部责任由甲方承担。
    5.4、因乙方上传非法图文或乙方非法操作而造成网站被迫关闭的,其全部责任由乙方承担。
    5.5、因甲方未能按本协议约定期限内向乙方付款而造成违约的，由甲 方承担责任并每逾壹天按总金额的 50%作为违约金。
    5.6、乙方完成所有制作时，需要甲方进行验收，在乙方完成发给甲方的两天之内，甲方要完成验收，若甲方一直不进行验收，由甲方承担责任并每逾壹天按总金额的50%作为违约金。

[bookmark: _Toc23115]六、附则

     6.1、.本合同自双方签订后生效，一式___份，甲乙双方各执__份。
    6.2、本合同未尽事宜,双方应在本合同达成的原则基础上以补充条款的方式明确，补充条款与本合同具有同等的法律效力。
6.3、本协议期限为:___年___月___日起至___年___月____日。

甲方(盖章):
法定代表人(签字):
日期：

乙方(盖章):
法定代表人(签字):
日期：
4

image1.jpeg
35U 1ogo

Bt I
Wl T

B 1

BanwiRili(E

i [ 8] 355 43 T2 1) o 3 3 0 P

AT

R ok A e BRI